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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

3. 10 m Karabin pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Serial Strzelecki - Mistrz Pneumatyka”, który odbyły się w Kołobrzegu 

w dniu 19.02.2026 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz regulaminem 

zawodów. Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej                 S. kl. Państwowej 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Kierownik Zawodów   STRANC Henryk 

Sędzia Główny Zawodów  STRANC Henryk  S. kl. państwowej 0720/P/13 

Przewodniczący Komisji  RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. państwowej 3381/P/19 

Sędzia Biura obliczeń   OLSZEWSKA Martinella  S. kl. trzeciej  5841/III/13 

Sędzia Stanowiskowy   OLSZEWSKI Dariusz  S. kl. trzeciej  16960/III/22 

 

   

Zabezpieczenie Medyczne:   PARAMEDICAL Kołobrzeg 
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REGULAMIN ZAWODÓW 

1. CEL ZAWODÓW 

- wyłonienie najlepszego zawodnika roku 2025 
- popularyzacja strzelectwa sportowego 
- możliwość zdobycia Złotej Odznaki Strzeleckiej 
   (norma Kpn40: 320 pkt bez dziesiętnych, Ppn40: 300 pkt) 

2. 
ORGANIZATOR 
ZAWODÓW  

- Klub Strzelecki Kołobrzeg  
  ul. Łopuskiego 38, 78-100 Kołobrzeg 

3. 
TERMIN I MIEJSCE 
ZAWODÓW  

- 1 odcinek:  20-22.01.2026 godzina 17.00 – 20.00 
- 2 odcinek:  17-19.02.2026 godzina 17.00 – 20.00 
- 3 odcinek:  10-12.03.2026 godzina 17.00 – 20.00 
- 4 odcinek:  21-23.04.2026 godzina 17.00 – 20.00 
- 5 odcinek:  06-08.10.2026 godzina 17.00 – 20.00 
- 6 odcinek:  03-06.11.2026 godzina 17.00 – 19.00 
- Finał roku        06.11.2026 godzina 19.00 
  
Wszystkie odcinki odbywają się od poniedziałku do piątku 
w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 38, strzelnica Milenium 

4. 
PROGRAM 
ZAWODÓW  

6 odcinków kwalifikacyjnych w konkurencjach: 
- Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
- Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
 
 
Finał australijski. 
Do finału kwalifikuje się 6 zawodników w każdej konkurencji            
z największą ilością punktów zgromadzonych podczas 5 odcinków. 
 
Podczas finału zawodnicy oddają po jednym strzale w czasie 60 
sekund. Zawodnik z najniższą wartością przestrzeliny odpada z 
dalszej rywalizacji. 

5. UCZESTNICTWO  - wszyscy chętni 

6. KLASYFIKACJA - indywidualna  

7. NAGRODY  

Nagrody w każdej rundzie 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy 
 
Nagrody w finale 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy i nagrody 

8. ZGŁOSZENIA 
- na miejscu lub telefonicznie 516 066 096 proszę dzwonić podczas 
treningów; poniedziałek - piątek 17.00-20.00 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 
        

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

Serie 
WYNIK 

1 2 3 4 

1 BRZOZOWSKA Oliwia KS Kołobrzeg 103,3 100,4 98,3 97,6 399,6 

2 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 98,9 98,1 100,1 99,4 396,5 

3 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 96,1 97,7 98,4 97,5 389,7 

4 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 92,5 94,2 96,8 97,4 380,9 

5 CHOROSTIN Piotr KS Kołobrzeg 90,6 90,8 94,1 91,3 366,8 

6 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo 69,0 61,0 71,9 63,1 265,0 

7 ZIELIŃSKI Szymon GRAD Polanów 56,9 55,1 67,2 66,2 245,4 

8 LIPIŃSKA Zuzanna GRAD Polanów 43,4 40,2 62,9 77,4 223,9 

9 ZANIUK Michał LOTNIK Rosnowo 53,8 50,4 55,4 62,7 222,3 

10 MATUSIAK Gabriel GRAD Polanów 53,4 61,0 46,6 55,6 216,6 

11 WALENCIAK Oliwia GRAD Polanów 43,6 48,3 53,8 59,4 205,1 

12 MARKO Igor LOTNIK Rosnowo 30,6 39,6 50,2 45,8 166,2 
        

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 
         

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 10x 
1 2 3 4 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 93 95 92 96 376 11 

2 KUBACKI Jakub KS Kołobrzeg 93 90 88 91 362 9 

3 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 89 85 94 93 361 6 

4 ŚMIAŁEK Blanka REGALICA Gryfino 90 86 95 85 356 8 

5 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 90 87 89 90 356 6 

6 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 84 93 88 90 355 2 

7 ŁODYGOWSKI Michał KS Kołobrzeg 90 80 86 88 344 4 

8 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg 84 83 88 87 342 4 

9 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 86 91 84 81 342 2 

10 OWCZAREK Piotr KS Kołobrzeg 84 85 82 80 331 6 

11 ŚMIAŁEK Damian AMATOR Wrocław 87 78 84 78 327 1 

12 BLOCH Piotr KS Kołobrzeg 78 89 78 74 319 1 

13 MARTYNIUK Aleksandra KS Kołobrzeg 82 76 85 73 316 2 

14 NOWAKOWSKI Paweł KS Kołobrzeg 79 80 81 75 315 1 

15 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 80 73 71 82 306 2 

16 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 75 78 74 73 300 3 

17 BURAS Jadwiga KS Kołobrzeg 62 64 60 62 248 0 

         

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
22.01 19.02 12.03 23.04 08.10 06.11 

I II III IV V VI 

1 BRZOZOWSKA Oliwia KS Kołobrzeg 392,0 399,6     791,6 

2 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 391,8 396,5     788,3 

3 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 384,3 389,7     774,0 

4 SKUZA Natalia KS Kołobrzeg 389,1      389,1 

5 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice  380,9     380,9 

6 CHOROSTIN Piotr KS Kołobrzeg  366,8     366,8 

7 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo  265,0     265,0 

8 ZIELIŃSKI Szymon GRAD Polanów  245,4     245,4 

9 LIPIŃSKA Zuzanna GRAD Polanów  223,9     223,9 

10 ZANIUK Michał LOTNIK Rosnowo  222,3     222,3 

11 MATUSIAK Gabriel GRAD Polanów  216,6     216,6 

12 WALENCIAK Oliwia GRAD Polanów  205,1     205,1 

13 CABRERE-PRINCIPE Bartłomiej KS Kołobrzeg 186,8      186,8 

14 MARKO Igor LOTNIK Rosnowo  166,2     166,2 
          

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
22.01 19.02 12.03 23.04 08.10 06.11 

I II III IV V VI 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 365 376     741 

2 KUBACKI Jakub KS Kołobrzeg 368 362     730 

3 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 367 355     722 

4 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 361 356     717 

5 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 354 361     715 

6 ŁODYGOWSKI Michał KS Kołobrzeg 341 344     685 

7 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 342 342     684 

8 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg 333 342     675 

9 MARTYNIUK Aleksandra KS Kołobrzeg 343 316     659 

10 OWCZAREK Piotr KS Kołobrzeg 325 331     656 

11 BLOCH Piotr KS Kołobrzeg 312 319     631 

12 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 324 300     624 

13 ŚMIAŁEK Blanka REGALICA Gryfino  356     356 

14 CABRERE-PRINCIPE Bartłomiej KS Kołobrzeg 327      327 

15 ŚMIAŁEK Damian AMATOR Wrocław  327     327 

16 NOWAKOWSKI Paweł KS Kołobrzeg  315     315 

17 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice  306     306 

18 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 301      301 

19 POŻARSKI Waldemar KS Kołobrzeg 293      293 

20 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 288      288 

21 BURAS Jadwiga KS Kołobrzeg  248     248 
          

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 


